i
MICHELE: 3483837019
.
DO ROBERTO: 3488907321
" —_—
ey LA RANDO DEL PROSECCO ELENA: 3394974849
Ri
KM Parziali Direzione ocalita Ipdicazione Totali  NOTE
Partenza e arrivo dal Palazzetto dello Sport di Noale in via De Pol,5. Rispettate il codice della strada. Divertitevi. 0
0,20 Noale Da Via de Pol girare a destra su Via Tempesta 0,2
1,10 v ‘ Noale tenere la sinistra in Via Crosarona (diventa poi via Padana) 13
3,60 v « Sant'’Ambrogio Girare a sinistra in Via Obbia Alta 4,90
1,00 - Trebaseleghe Girare a destra su Via Lazzaretto 59
1,40 - Silvelle Girare a destra su Via Montello Tronco 73
3,30 - Levada Girare a destra su Via Piave 10,6
0,40 - Levada Girare a sinistra su Via Munaron 11
3,70 - Levada Girare a sinistra in via Sile 14,7
0,70 - Casacorba Girare a destra su Via Del Brolo 15,4
N . ) .
3,30 @ - Vedelago Girare a destra su Via Francesco Crispi 18,7
0,60 § - Vedelago Girare a sinistra su Strada Regionale Postumia 19,3
. o S Attenzi imb
0,30 ’ Vedelago Girare a destra e subito sinistra _in Via Monte Grappa A 19,6 ttenzione a non imooccare
- via Lazzareto
1,40 t Vedelago Seconda Uscita Continuare dritto in Via Monte Grappa 21
2,40 - Fanzolo Girare a sinistra su Via Stazione 23,4
0,30 » Fanzolo Girare a destra su Via Spada 23,7
2,90 t Fanzolo Seconda uscita 26,6
1,00 - Caselle Girare a sinistra su Via Samt'Apollonia 27,6
0,90 - Caselle Girare a destra su Via Valla 28,5
0,60 t Caselle Via Trevigiana 29,1
1,20 - Altivole Girare a sinistra su Via Roma 30,3
0,10 - Altivole Girare a destra su Via Monte Grappa 30,4
6,70 « CasellaD'Asolo  |Girare a Sinistra in Via Foresto Nuovo 37,1
0,50 - Asolo Girare a destra su Via Robert Browning 37,6
0,20 - Asolo salire per la piazza e Girare a sinistra su Via Gabriele D'Annunzio 37,8
ATTENZIONE a non andare a SX,
0,70 » Asolo Via Foresto Del Casonetto A 38,5 |bisogna tenere la DX e scendere
avalle
0,70 v - Asolo Girare a Sinistra su Via Bassanese e a destra loc. Casonetto 39,2
1,70 t Castelcucco Proseguire dritto su Strada Dei Colli e Via Castelcucco 40,9
1,00 v - Castelcucco Girare a destra in Via San Gaetano 41,9
1,00 - Castelcucco Girare a destra su Via Cannaregio 42,9
3,10 @ - Castelcucco Girare a sinistra su Via Sassetti 46
y
0,20 v » Castelcucco Girare a destra su Strada Di Colabric 46,2
N . - . .
4,00 @ « Castelcucco Girare a sinistra su Via Palazzo Neville 50,2
0,00 » Castelli Girare a destra su Via Fagare, che diventa via Bosco Fagare A 50,2 [CONTROLLO
3,40 @ « Onigo Girare a sinistra su Via Cavvalea 53,6
0,50 » Onigo Girare a destra su Via Traversagna 54,1
1,00 @ - Levada Girare a destra su Via Gabriele D'Annunzio 55,1




2,20 t Levada Proseguire su Via Giuseppe Architetto Segusini 57,3

0,10 @ quarta traversa a destra su Via Erizzo 574

0,70 « Girare a sinistra su Via Ponte Vecchio 58,1

2,90 t Bigolino Proseguire su Via Erizzo 61

2,00 ’ Valdobbiadene Tenere la desta in direzione centro Valdobbiadene 63

0,80 » Valdobbiadene Girare alla prima traversa a destra su Via Celestino Piva 63,8

4,10 t Santo Stefano Proseguire lungo Via Santo Stefano 67,9

1,50 t Guia Seguire strada principale per Vittorio Veneto (Via Cal de L'Ost) 69,4

4,00 t Combai Continuare su SP36 73,4

2,60 t Miane Girare a destra su Via Alcide de Gasperi 76

1,70 t Follina Via Sanavalle 7,7

1,10 t Cison di Valmarino [Continuare su SP4 78,8

7,10 v t Lago Tenere la sinistra su Via Guglielmo Marconi 85,9

6,70 - Revine Girare a destra su Strada Statale Di Alemagna 92,6

1,50 Vittorio Veneto Proseguire dritto su Via Martiri Della Liberta 94,1
Girare al cannone della Prima

0,30 » Vittorio Veneto Girare a destra su Via Bortolo Gei / SP152 A 94,4  |guerra Mondiale - indicazioni San
Lorenzo

6,60 « Tarzo Girare a sinistra su Via Belstar 101

2,00 U « Tarzo Girare a sinistra su Via Xxv Aprile (SP San Boldo) A 103 ; 'i‘ "(:

4,00 - Corbanese Rotonda prima uscita a destra Via Mire 107

5,00 -« Refrontolo In centro a Refrontolo girare a dx su Viale degli Alpini e subito a sx in Via|112

1,00 Refrontolo Proseguire su via Molinetto 113

6,00 Rolle Rolle A 119

3,00 @ » La Bella Girare a destra su Via Dei Colli 122

0,00 @ « La Bella Girare a sinistra su Via Ligonto 122

1,00 » La Bella Girare a destra su Via Talponade 123

1,00 « Campea Girare a sinistra su Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali 124

1,00 v « Campea Girare a sinistra su Via Cavallotto 125 Clmifell aKShjljrlp;gjsa gelatila

5,00 v » Guia Girare a destra su Strada di Guia 130

4,00 t Follo Proseguire su Strada Provinciale Dei Colli Settentrionali 134

1,00 @ » Colbertaldo Girare a destra su Via Rovede 135

3,00 @ « Bigolino Girare a Sinistra su Piazza Luigi Guadagnini Seguire Covolo/Crocetta  |138

0,00 g - Bigolino Girare a sinistra su Via Erizzo 138

2,00 @ t Bigolino Superare le 2 rotonde proseguendo diritti su Via Erizzo (verso Crocetta) |140

3,00 § - Crocetta Girare a sinistra su Via Lodovico Boschieri (SP77) A 143

16,00 - Nervesa Girare a destra su Via Armando Diaz 159

0,00 - Nervesa Girare a destra su Via Ossario (SP144) 159

5,00 - Nervesa Girare a destra su Strada la Dorsale 164

3,00 - Giavera Mantenere la destra su Via 18 Giugno 167

1,00 h Giavera Girare a sinistra su Via Murada 168

3,00 t Volpago Proseguire su Via San Carlo 171

1,00 f Volpago Prendere la seconda uscita su Via Schiavonesca Nuova 172




0,00 @ |- Volpago Girare alla prima traversa a destra su Via San Pio X 172
2,00 v - Volpago Girare a destra su Via Schiavonesca Vecchia 174
3,00 i f Signoressa Proseguire su Via Risorgimento 177
1,00 @ « Falze Girare a sinistra su Via 2 Giugno 178
3,00 @ - Musano Girare alla seconda uscita a destra su Piazza Sandro Pertini 181
0,00 » Musano Girare a destra su Piazza Indipendenza 181
1,00 @ f Porcellengo Girare alla seconda uscita a destra su Via Filippo Turati 182
2,00 v - Porcellengo Girare a destra su Piazza Giacomo Matteotti 184
3,00 Padernello proseguire dritto 187
1,00 @ f Istrana Proseguire dritto in Via del Capitello 188 INCROCIO PERICOLOSO
0,00 @ - Istrana Girare a sinistra su Via Monsignor Milani nel sottopasso 188
1,00 @ - Istrana Seguire per Villanova - Via Storti 189
1,00 @ « Villanova Girare a sinistra su Via Morgano 190
2,00 @ -«Morgano Girare a sinistra e subito a destra in Via San Martino 192
2,00 @ Morgano Girare alla seconda uscita in Via Bosco 194
2,00 @ « Badoere Girare a sinistra su Via Zeriolo 196
1,00 @ f Badoere seconda uscita proseguire dritti in Via Dell'Olmo 197
3,00 - Rio San Martino  |Girare a destra in Via Sant'’Ambrogio 200
3,00 @ « Sant'/Ambrogio Girare a sinistra su Via Padana 203
4,00 f PROCEDERE DRITTI FINO A NOALE!!! 207
0,00 v - Girare a Sinistra in Via de Pol 207




